ไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๙๗ ตอน นิคมสร้างตนเองปราสาท - ช้างหมอบพัฒนา ระหว่าง กม.๑๕+๖๐๐

- กม.๑๖+๕๘๐ และ กม.๑๗+๓๐๐ - กม.๑๘+๒๔๕ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๖๐ ต้น ผู้เสนอราคาที่ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่ บริษัท ทรัพย์อนันต์ ไฮเวย์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๒๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๖๐

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงิน